comprovado o acolhimento do plano de recuperação judicial ou a homologação do plano de 

recuperação extrajudicial, conforme o caso; 

9. Estimativas do valor da contratação 

Valor (R$): 5.420,73 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 5.420,73 (cinco mil e quatrocentos e vinte 

reais e setenta e três centavos). O valor estimado da contratação foi definido com observância 

do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023. 

10. Adequação orçamentária 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

[...]

Tenda, tipo Gazebo, sanfonada , 

galvanizada. 
600695 UNIDADE 5 

2 
Conjunto de Mesa plásticas c 04 

cadeiras de polietileno 
439788 UNIDADE 5 

8. Estimativa do Valor da Contratação 

Valor (R$): 5.420,73 

8.1. O Valor Total estimado é de R$ 5.420,73 (cinco mil e quatrocentos e vinte reais e setenta 

e três), cujos preços de pesquisas de marcado foram realizadas nos endereços, conforme tabela 

abaixo: 

ITEM  
CODIGO 

COMRAS 
DESCRIÇÃO EMPRESA CNPJ QNT V UNT V TOTAL 

01 

600695 

Tenda, tipo 

Gazebo 

Sanfonada 

Amazon 15.436.940/0001-03 05